Số 165A, CMT8, P. Quyết Thắng, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Website: khuyencongvatuvancongnghiepdongnai.gov.vn. ĐT/Fax: 02513. 842 534

SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

TƯ VẤN PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP
                    Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO
V/v tuyển dụng nhân viên Bảo vệ.

Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP, ngày 30/12/2022 của Chính phủ về Hợp
đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp
công lập;

Căn cứ Đề án Vị trí việc làm của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát
triển Công nghiệp trực thuộc Sở Công Thương được phê duyệt tại Quyết định
830/QĐ-UBND, ngày 29/3/2024 của UBND Tỉnh;

Xét tình hình nhân sự tại Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công
nghiệp thiếu 01 vị trí nhân viên Bảo vệ.

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp thông báo tuyển
dụng nhân viên Bảo vệ như sau:

1. Tiêu chuẩn, điều kiện:
a) Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;
b) Giới tính: Nam
c) Đạo đức: Có phẩm chất đạo đức tốt, nhanh nhẹn, trung thực…
d) Độ tuổi: Từ 40-50 tuổi
đ) Có đủ sức khỏe để làm việc;
e) Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;
g) Tốt nghiệp từ trung học phổ thông trở lên và qua lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

bảo vệ;
h) Đáp ứng điều kiện trực đêm của Trung tâm;
i) Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án

phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã,
phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc và
đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành nghề hoặc
cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

2. Công việc cụ thể:
Thực hiện nhiệm vụ bảo vệ trụ sở đơn vị. Cụ thể:
- Thực hiện nhiệm vụ chốt cổng vào, ra đơn vị.
- Thực hiện nhiệm vụ tuần tra cơ động trụ sở đơn vị; trực bảo vệ tại trụ sở đơn

vị.

2

- Trực camera giám sát, trực báo cháy tại trung tâm và thông báo khi có sự cố
xảy ra.

- Các nhiệm vụ khác do Lãnh đạo Trung tâm và P. HCTH phân công.
3. Lương phụ cấp và các chế độ khác:
Thỏa thuận theo Hợp đồng lao động.
4. Hồ sơ dự tuyển:
- 01 đơn xin việc.
- 01 bản Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương (có dán ảnh

4x6, đóng dấu giáp lai).
- Giấy khám sức khỏe (Theo quy định của Thông tư hiện hành).
- Giấy xác nhận hạnh kiểm của công an địa phương.
- Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ liên quan đến vị trí tuyển dụng

(nếu có).
- Bản sao công chứng Căn cước công dân.
5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ
- Thời gian nhận hồ sơ: Tứ ngày ra thông báo đến hết ngày 12/7/2024.
- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Hành chính – TH.
Trên đây là thông báo tuyển dụng nhân viên Bảo vệ của Trung tâm Khuyến

công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp. Các cá nhân có nhu cầu và có đủ điều kiện
liên hệ phòng Hành chính – TH (Chị Quyên – Chuyên viên, ĐT: 02513 842 534/
0935 544 927) để được hướng dẫn.

Trân trọng./.
Nơi nhận:

  - Ban Giám đốc;
  - Niêm yết công khai tại Trụ sở;
  - Đăng Website Trung tâm;
  - Lưu VT, HC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:50:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Vũ Ngọc Tuấn Anh<anhvnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T08:03:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T08:04:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T08:04:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T08:04:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T08:05:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!